
Těhotenství a porod
20 Pozor na skryté tuky!
21 Antikoncepce po porodu
22 Genetické vyšetření embryí 

před umělým oplodněním

První rok
8 Vývoj: Na nožky!

24 Aby mělo pěknou hlavičku
28 Vývoj a výchova: Skály 

v přílivu, nebo uzlíky nervů?

Život s dítětem
16 I děti mají opravdu 

vážné problémy
32 Výchova: Tresty ano či ne?
34 Téma měsíce: Děti a hudba 

Proč se dětem lépe žije 
s písničkou na rtech

38 Jak se stává sen skutečností 
(O vzniku umělecké mateřské 
školy Muška)

40 Pět tipů pro zpívání s dětmi
41 Dejme dětem příležitost, aby 

se mohly hudebně rozvinout 
Rozhovor s prof, J. Chválou, 
uměleckým ředitelem Kůhnova 
dětského sboru

Rodiče radí
46 Začíná už porod?
47 Musíme na nákup s miminkem

48 Time-out nebo Time-in?

49 Homeopatická léčba alergie

50 Rada, která chutná
51 Žloutenka: Opravdu to není 

jen nemoc špinavých rukou!
55 Proti vším!

Zdraví a krása
25 Maminka léčí (Jaká je 

pomoc při bolestech bříška)
56 Kosmetika:

Pihatá je „roztomilá“!?

(Jak na pigmentové skvrny)

Rubriky
3 Naše děti 

6 Editorial

13 Dárek všem předplatitelům
14 Rodina plus

18 Kultura
19 Móda pro děti

20 Vše kolem bříška 
24 První rok

54 Mléčné tipy 

60 Recepty:

Nemusí to být jen smažák!

63 Tipy do domácnosti
64 Jak si předplatíte náš časopis 

Měsíčně losujeme výherce 

praktických dárků

66 Pozvánka


